Gregoriane exceptiones.

lucerne luceti in caliginoso loco. In
quibus indicat quis ad alta sur-
rerit ex cæcumie rbi religata persi-
stat in fide: Scriptura autem prophetici
sermonis in tenebris vite presentis fas-
eta est nobis lucerna et lumine itineris
vñ psalmista dicit. *Lucerna pedibus*
meis vñ tuu dñe: et lumine seruitis
meis. Que tñ lucerna prophetici ser-
monis iā qđem intelligētibus luccet:
s; adhuc nō intelligētibus cogita alle-
goriarū obscuritatib; p̄tianet. Vnde
etiam p̄ psalmista; de eisdem dictis
p̄ heteruz dicit. *Tenebrosa aqua in*
nubibus aeris/q̄a videlicet occulta ē
scientia in prophetis.

ps. cxvii

ps. xvij.

q. Pe. ii.

Hspectu et auditu iustus erat.
Non est valde laudabile bonū
esse cū bonis, sed bonū esse cū malis
Vñcū enīz gravioris est culpe inter
bonos bonū nō esse/ita immēsi est p̄
conq̄ bonū ctiā inter malos crutissē

Hinc Petrus magnis loib; laudib;
erūlit: q̄a bonuz inter reprobos inues-
tit dices. Et iustū loib; oppressum a
nefandorum iniuria conversatione
erit. **H**spectu enīz et auditu iustus
erat: habitas apud eos qui de die in
diem animā iusti iniquis operib; crus-
ciabat. Qui nimurū cruciari nō pos-
set/nisi prava, p̄ iniquorum opera et
audiret et cerneret. Et tamē aspectu
et auditu iustus dicit: quoniam iniquo-
rum vita non delectat iustiores
atq; oculos/sed feriendo tangebat.

Hinc Paulus discipulus ait. In mes-
sia nationis praece et peruerle inter
quos lucetis sicut luminaria in mū-
do. **H**inc angelo p̄ ergam ecclesiæ di-
cit. Scio vbi habitas vbi sedes est
satbanæ et tunc nō mēcū et nō ne-
gasti fidei meæ. **H**inc sancta ecclesia
sponsivoce lauda cum ei in amoris
canico dicas. **E**cūt lumen inter ipsi-
nas/sic amica mea inter filias. **B**ene
ergo iustus loib; inter iniquos viril-
se dicit: vt iusta sponsi p̄comū inter
spinos liliū crucifissi monstretur.

Cox multum prostrat ad illuminatio-
nem cordis infirmatas corporis. In
pastorali capitulo. lxxv. **L**ap. v.
Agna salus est cordis mole-
stia corporis/q̄ ad cognitiones
suumēte reuocat/et quā pleriq; sa-
lus abūcit infirmatis memoria re-
format/ut animus q̄ extra se in elatiō-
malos bonū est. **M**oral lib. j. **L**a. uij. ex percussa quā sustinet carne memo-

De appellatiōe inferni. **M**oralius
libro. viij. z. xii. **C**apitulum. uij.
Deus peccantib; angelis nō pe-
percit. Quantū ad sublimitatē
celi huius aeris spaciū nō immerito
potest infernū dici. Vñ cuz apostole
angeli a celestib; sedib; in hoc cali-
ginoso aere sūt demersi. **P**etrus apostolus dicit. Deus peccantibus ange-
lis nō pepercit/s; carceribus caligi-
nis inferni intrudēs tradidit in iudi-
cio cruciādos reseruari. **Q**uātum
igīt ad celitudinē celi acr iste calig-
nosus infernus est sicut etiā tantuz
ad eiusdem aeris altitudinē terra q̄
infernus iacet/et infernus intelligi et
profundus potest. **M**alignus itaq; spūs de superiorib; in hec inferiora
deiectus/ne ad celestia euolare p̄ua-
leat pene sue p̄dere coartat: et hic q̄
si in carcere astringit/q̄a tentare bo-
nos q̄stū desiderat phibetur/ut et im-
plete mala q̄ appetit neque at/lugna
districione angustatur.